
 

 
 

Zarządzenie nr 100/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 8 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 r. z późniejszymi 

zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. W Rozdziale IV § 22 dodaje się punkt 27 w brzmieniu: 

„§ 22 pkt 27) zadania z zakresu sportu realizowane przez Wydział Edukacji, Kultury  

i Sportu podlegają Zastępcy Burmistrza Miasta Kętrzyn”. 

2. W Rozdziale IV § 23 skreśla się punkty 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20. 

§ 2 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019 r.  

z późn. zm., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    /-/Ryszard Niedziółka 

 
 

 
 



 

 
Załącznik  

do Zarządzenia nr 100/2023 
Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 8 maja 2023 r.  

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym   
Urzędu Miasta Kętrzyn 

 
 

 

 BURMISTRZ  

ZASTĘPCA BURMISTRZA SEKRETARZ 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Wydział Rozwoju Miasta  

 

Wydział Zarządzania Majątkiem, 

Architektury i Urbanistyki 

Wydział Infrastruktury Komunalnej  

i Ochrony Środowiska 

Samodzielne stanowisko ds. 
wojskowych, zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej i 
ochrony informacji niejawnej 

Straż Miejska 

Audytor wewnętrzny 

Wydział Zarządzania Finansami 

Miasta 

Wydział Organizacyjny i Spraw 

Społecznych 

Urząd Stanu Cywilnego – Biuro 

Ludności  

SKARBNIK 

Samodzielne stanowiska ds. 

promocji i komunikacji społecznej 

 

Samodzielne stanowisko ds. 

nadzoru właścicielskiego 


